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
to en perfecto estado. 2 hab, coci-
na amueblada. Garaje y trastero.
677293764
PRÓXIMO PADRE ISLA C/ Arias
Montano. Vendo 2 viviendas, 2 lo-
cales y jardín. Muy buena construc-
ción. 987237664
ROBLES DE LA VALCUEVA Se
vende casa y huerta. 987288219,
987578258
SAN ANDRÉS Chalets adosados,
se venden. 654921790
SAN ANDRÉS Piso de 3 hab, 2 ba-
ños, salón, cocina, trastero y coche-
ra. 620012123
SAN ANDRÉS Piso de 98m2, 3
hab, salón, cocina y 2 baños. Terraza
de 96m2. Garaje y trastero. Próxima
entrega. 617817390
SAN ANDRÉS Se vende dúplex
de 4 hab y 3 baños. Impecable.
Muy bien cuidado. Buena distri-
bución y amplias habitaciones.
609672264
SANTANDER Excelente piso cén-
trico. Exterior. Soleado. 4 hab, sa-
lón, 2 baños, terraza, calefacción.
Garaje. 425.000 €. 696602425
SANTANDER Piso en Urb. Bahía
Santander. 2 hab, empotrado, ba-
ño, aseo, salón, cocina completa.
Trastero anejo a garaje. Piscina co-
munitaria. 645910660
SANTANDER Vendo piso con vis-
tas a la bahía. 4 hab, salón come-
dor, 2 baños, cocina. 2 ascensores.
660515524
SANTANDER Zona Universidades
y cerca playas. Piso de 2 hab, salón,
cocina y baño. 138.000 €.
942318281

SANTO DOMINGO Vendo piso
de 104m2, 3 hab, 2 servicios, co-
cina y amplio salón. Casi total-
mente reformado. Precio inte-
resante. 659918288

TORREVIEJA A 30m playa. Apar-
tamento totalmente equipado y tras-
tero grande. 125.000 €. 639040283,
987248610
TORREVIEJA Particular vende o
alquila precioso apartamento amue-
blado, 2 hab, baño completo, salón,
cocina americana, amplia terraza.
Piscina, solarium. Exterior. Vistas
jardines. Buena orientación. 114.000
€. 661115109
TORREVIEJA Precioso apartamen-
to, totalmente amueblado, 2 hab,
baño completo, cocina semi inde-
pendiente, gran salón. Buena orien-
tación. Piscina. Vistas a preciosa
plaza. Opción garaje. 114.000 €.
697912405

TRABADELO Vendo casa nueva
con fincas y solar, 3 plantas. Y ca-
sa antigua de piedra para restaurar
con finca y nogales. 987808260,
654745830
TROBAJO DEL CAMINO A estre-
nar. 2 hab, cocina maplia, garaje.
654924790
TROBAJO DEL CAMINO Se ven-
de apartamento con cocina y ba-
ño amueblado. Garaje y trastero.
647248106
TROBAJO DEL CERECEDO Ven-
do casa para reformar de 2 plantas,
patio grande. 15.000.000 ptas. No
agencias. 696500853
VIDANES Próximo a Cistierna.
Se vende casa de 2 plantas en el
centro del pueblo. 987235315,
616900063
VILLALÓN DE CAMPOS Vendo
casa. 639711047, 607730343
VILLANUEVA DE CARRIZO Urb.
San Jorge. Piso de 2 hab, salón,
cocina, baño, 2 terrazas. 2 pisci-
nas y parking privado. Exterior.
985462180, 626608665
VILLASINTA Chalet adosado rús-
tico a estrenar. Estupendas vistas.
107m2 útiles y 18m2 de jardín. Dos
plantas, salón, cocina, 3 hab, 2 ba-
ños, aseo. Garaje. 669781484
ZONA HOSPITALES Vendo o al-
quilo piso con muebles. Todo sol.
Venta: 135.228 €; renta: 360 €.
678558863
ZONA LIDL Piso a estrenar, 5º de
95m2, 3 hab, despensa, 2 baños,
cal. central contador, garaje y tras-
tero. No inmobiliarias. 26.000.000
ptas. 669753535
ZONA LIDL Se vende chalet ado-
sado precioso de 180m2, 3 hab, ba-
ño, aseo, cocina equipada, 2 terra-
zas, empotrados, bajo cubierta acon-
dicionada, jardín. 987071929
ZONA QUEVEDO Apartamento de
1 hab, forrado en madera.
Chimenea francesa. Mejor ver.
100.000 €. Abstenerse inmobilia-
rias. 670662614
ZONA QUEVEDO Casa unifami-
liar de 80m2, interior de madera,
cal. gasóil, 3 hab, baño, cocina
americana. Abstenerse agencias.
692166515
ZONA SAN MAMÉS Piso de
105m2. 987271414, tardes. Abs-
tenerse agencias

ALQUILER

A 25KM DE LÉON Se alquila casa
rural para fines de semana a gru-
pos de 2 a 6 personas. 606874449,
987202528
A 8KM SANTANDER Ctra. de
Burgos. Se alquila acogedora vivien-
da equipada con 5 camas. Junio 500
€, julio y agosto 600 €
AL LADO DE SALDAÑA Palencia.
Pequeña casa rural equipada. Fines
de semana o más tiempo.
639652632, 983352660
ALICANTE A 10m playa. Piso gran-
de, 6 plazas. Julio, agosto y sep-
tiembre. Quincena: 400/500 €. Mes:
900/1.000€. 605855614, mañanas
y noches
ALICANTE Bungalow a 300m pla-
ya de San Juan, con piscina. Junio,
julio y agosto. Semanas, quincenas
o meses. 987805939, 654349593
ALICANTE Playa Tostiguet. Alquilo
para vacaciones piso grande.
987229309
ALICANTE se alquila piso con pis-
cina. 987215364, 637218741
ALQUILO APARTAMENTO
Amueblado, nuevo, exterior. Zona
Catedral. 616449532
ARENALES DEL SOL Alicante. Se
alquila apartamento a 200m de pla-
ya. Con piscina y cochera. Junio, ju-
lio y 2º semana de septiembre.
609594737
ASTORGA Alquilo apartamento de
1 ó 2 habitaciones, amueblados.
Céntricos y exteriores. Precios inte-
resantes para el verano. 987238727,
noches
ASTURIAS Alquilo apartamento
en Tazones (Villaviciosa), al lado de
la playa. Semanas, quincenas o dí-
as de junio a septiembre. Máximo
5 personas. 987203867
ASTURIAS Alquilo piso en
Ribadesella, a 50m de la playa.
Capacidad para 5 personas y dispo-
nibilidad de una cuna. 983235911,
616106139
ASTURIAS Cudillero. Alquilo bo-
nito apartamento equipado, cal. gas.
Garaje. Mar y montaña. Meses, se-
manas y días. 619343581,
639711047
ASTURIAS Zona Llanes. Rales.
Alquilo preciosa casita, 4 plazas, re-
cién restaurada, de piedra y ma-
dera, con hórreo. 1ª julio: 700 €;
2ª julio: 750 €y 2ª agosto: 900 €.
987253128
BARRIO LA SAL Alquilo chalet
adosado de 4 hab, bodega con chi-
menea, jardín. Muy soleado.
987273620, 645769091
BENICASIM Alquilo apartamento
en primera línea de playa. Hasta
9 plazas. Piscina, cancha de tenis.
2ª quincena agosto. 987213787
BENIDORM Alquilo apartamento.
Buena situación, aire acondiciona-
do, piscina, parking. 987255332,
660783561
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Ganga
7.500.000 Pts.

dos plantas, tres
dormitorios, amplio,

posibilidad de
terreno. 

OPORTUNIDAD
10.000.000 Pts.

tres habitaciones,
luminoso, amplio,

buenas vistas 
¡llame! 

MARIANO ANDRÉS
14.500.000 Pts.

tres habitaciones,
amueblado, 
para entrar 
¡no lo dejes! 

EJIDO
22.000.000 Pts.
tres dormitorios,
amplio, luminoso,

ascensor 
¡póngalo a su gusto! 

CASA
9.000.000 Pts.

tres dormitorios,
reformada, terreno,

garaje, trastero
¡financiamos! 

DIVORCIO
17.000.000 Pts.

tres habitaciones,
amplio, altura,

terraza, exterior
¡gestionamos

hipoteca! 

CORTE INGLÉS
26.000.000 Pts.

cuatro dormitorios,
terrazas, ascensor,
posibilidad garaje
¡100% hipoteca! 

IDEAL PAREJAS
7.000.000 Pts.

Ático céntrico, una
habitación, ascensor

¡ven a verlo! 

VILLAOBISPO
14.000.000 Pts.

tres habitaciones,
seminuevo, luminoso,

terraza, garaje
¡infórmate! 

IMPECABLE
20.000.000 Pts.
tres dormitorios,

terrazas, trastero,
garaje, ascensor 

¡para entrar! 

NUEVO
12.000.000 Pts.

dos habitaciones,
terraza, trastero,

luminoso 
¡llama ya! 

URGE VENTA
15.000.000 Pts.

tres habitaciones,
amplio, altura,

amueblado
¡financiamos! 

IMPRESIONANTE
13.600.000 Pts.

tres habitaciones,
luminoso, poca
comunidad, pvc 
¡deje de pagar

alquiler! 

ALVARO LÓPEZ NÚÑEZ. Piso 3
dorm, 2 baños, salón de 35 m2.
Terraza cubierta. Cocina equipa-
da. Armario empotrado. Servicios
centrales. Garaje. Participación en
locales.
C/ ASTORGA. 3 dorm. Servicios
centrales. Cocina equipada. Ascen-
sor. 123.809€ (20.600.000 Pts)
NAVATEJERA. Piso 3 dorm, baño
y aseo. Gas ciudad. Cocina amue-
blada. Próxima entrega. Garaje y
trastero. 144.243€(24.000.000 Pts)
SAN MAMÉS. 3 dorm. 90 m2. Dos
terrazas. 3 armarios empotrados.
Ascensor. Servicios centrales.
138.232€ (23.000.000 Pts)
VILLAOBISPO. 68,20 m2. Aparta-
mento 2 dorm., baño y aseo. En
construcción. Trastero. Garaje op-
cional. 104.329€ (17.358.884 Pts)
TROBAJO DEL CAMINO. Aparta-
mento 2 dorm. 64 m2. Cocina e-
quipada. Ascensor.  Gasóleo c/
cont. Garaje, trastero. 105.177€
(17.500.000 Pts)
LA VIRGEN DEL CAMINO. 82 m2.
3 dorm, 2 baños. Cocina equi-
pada. 3 armarios empotrados.
Gasóleo c/ contador. Garaje y tras-
tero. Orientación sur. 129.818€
(21.600.000 Pts)
NAVATEJERA. 1 dorm. Amuebla-
do. Todo exterior. Orientación sur.
Tendedero. Trastero y garaje.
87.000€ (14.475.582 pts)
PALOMERA. 75 m2. Apartamento
2 dorm. Dos armarios empotrados.
Cocina equipada. Ascensor. Gas na-
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
2 habitaciones, salón, cocina sin mue-
bles. Calefacción de gas natural.
Orientación este oeste. REF. 195
(15.000.000 pts)
SAN ESTEBAN. 60 m2,1 habitación,
cocina americana completa.Totalmen-
te reformado. Para entrar a vivir. REF.
364 (16.000.000 pts) URGE
SAN MAMES. Apartamento de 60
m2, 2 dormitorios, salón, 1 baño, co-
cina sin muebles. Para reformar. REF.
460. VENGA A INFORMARSE.
TROBAJO DEL CAMINO. Aparta-
mento de 60 m2, 2 habitaciones, sa-
lón, 1 baño, cocina americana com-
pleta. Calefacción de gas natural y
2 armarios empotrados. REF. 554
(16.000.000 pts).
VIRGEN DEL CAMINO. 65m2. 2
dorm. Salón, baño, cocina completa,
ascensor, trastero y  terraza de 25m2.
Totalmente amueblado, entrar a vivir.
REF.3 (114.795€) URGE
PLAZA DE TOROS.Apartamento de
63 m2, 2 hab., salón, 1 baño, cocina
amueblada, calefacción de gas natu-
ral. Con trastero. REF. 274 (99.170€)
CENTRO. Apartamento de 46 m2,
1 habitación, salón, 1 baño, cocina
completa con despensa. Calefacción
central. Orientación este. REF. 92
(124.410 €)
CRUCERO. 60m2. 1 dorm. Salon-co-
cina americana completa con chime-
nea,baño,ascensor, totalmente amue-
blado, para entrar a vivir. REF.474
(103.375€)
VILLAQUILAMBRE. Apartamento
de 64 m2, 2 habitaciones, 1 baño, co-
cina sin muebles, con ascensor. REF.
428 (108.190 €)
CENTRO. 55m2. 1dorm. salón, baño,
cocina amueblada, ascensor, trastero
y garaje. REF.562 (255.430€)

VENTA DE CHALETS
Y CASAS

SAN ANDRES. Chalet de 160m2.
3dorm. salon de dos niveles con chi-

menea, 2 baños y aseo, cocina com-
pleta, garaje para dos coches, 56m2
de jardin. REF.257 (34.600.000PTS)
URGE
SAN ANDRÉS. Casa de 147 m2, 4
habitaciones, 2 baños y 1 aseo, co-
cina amueblada, calefcción de gas na-
tural.Calefacción de gas natural.Tiene
bodega. REF. 391 (204.344 €)
RIBASECA. 198m2. 3dorm. salon-
comedor, baño y aseo, cocina amue-
blada, garaje, 60m2. de jardin,
amueblado totalmente.REF. 575
(189.318 €)
ARMUNIA PUEBLO. 110 m2 de ca-
sa, 3 dormitorios, cocina amueblada,
2 baños, garaje de 45 m2, 210 m2 de
jardín. En perfecto estado. REF. 325
(223.000 €) URGE
MONTESOL. 240m2. 3dorm.salon.
baño, cocina amueb. parcela 800m2
con árboles frutales. REF.484
(24.000.000 pts.)
ZONA VILLANUEVA DEL CAR-
NERO 165 m2,3 dorm., salón con
cocina americana, 2 baños com-
pletos, jardín 270 m2, cobertizo
de 44 m2 con cocina y bodega.
REF. 78 (220.000 €)
VALDESOGO DE ABAJO. Casa de
212m2, para reformar entera, las pa-
redes de tierra. REF. 79 (36.060 €)
RELIEGOS.Casa de 145 m2,3 dorm.
Salon, baño, cocina amueblada, pa-
tio interior 90m2,pajares de 60m2.
Genial para pasar fin de semana.
REF.21 (36.060 €)
TROBAJO DEL CAMINO. ADOSA-
DO de 170m2. 3 dorm. Salon, baño
y aseo, cocina completa, 2 empotra-
dos, trastero y garaje. Jardin de 45m2.
REF.464 (37.300.000PTS)
ERAS DE RENUEVA. 265m2.4 dorm.
salon, 2 baños y aseo, cocina com-
pleta. Garaje 3 coches, y parcela de
300m2. REF.482 (463.982€).
TROBAJO DE CAMINO. 180m2.
3dorm. salon, baño y aseo, coci-
na completa, 2 terrazas abiertas,
garaje 2 coches, jardin de 70m2.
MUY CHULO. REF.553 (227.182 €)

ALQUILERES
PUENTE CASTRO. Amueblado de
4dorm. a estrenar, ascensor, traste-
ro. REF.492 (440€)
LAS VENTAS. Sin muebles, 3 dorm.
ascensor, trastero y garaje. REF.487
(410 €)
SANTA ANA. Apartamento amue-
blado, con ascensor y trastero. 480€
REF.497
AZUCARERA. Piso amueblado de
3 dorm. salon,baño y cocina com-
pleta, calefac. gas natural. 300 €
REF.576 
EL EJIDO. Piso amueblado de 3
dorm. salon, baño y cocina completa.
410 € REF.567
EL EJIDO. Piso amueblado, 3 dorm.
salon, baño y cocina completa. 400 €
REF.82
VILECHA. Chalet de 220m2. 4dorm.
3 baños, jardin con barbacoa y pis-
cina,7km.de Leon.Amueblado.900€
REF.572
VILLAOBISPO.Apartamento amue-
blado de 2 dorm. 350 € REF.573

VALENCIA DE 
DON JUAN

VALENCIA DE DON JUAN.
Apartamento de 54 m2, 1 hab.,
salón con cocina americana com-
pleta, 1 baño. Calefacción de gas
natural. REF. 592 (14.000.000 PTS)
VILLAMAÑAN. Chalet de 160
m2, 3 hab., salón, 1 baño y aseo,
cocina completa. Calefacción de
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
R/1180
NAVATEJERA: ¡¡PRECIOSO!! 70m2, 2hab, cocina equipa-
da, baño, aseo, trastero, garaje, soleado, exterior, solo 3años.
21.000.000 pts. R/120
MARIANO ANDRÉS: ¡¡COQUETO!! 55m2, 2hab, cocina
equipada, despensa, baño, ascensor, reformado,
amueblado.R/ 727
TROBAJO DEL CAMINO: ¡¡ÚLTIMO!! 70m2, 2hab, cocina
amueblada, baño, empotrados, salón, ascensor, garaje,
trastero,soleado. 18.600.000 pts.

VILLAQUILAMBRE: ¡¡A ESTRENAR!! 77m2, 2hab, salón, co-
cina, baño, aseo, garaje, trastero. 103.000€ (17.137.758 pts)

NAVATEJERA: Adosado en esquina, 177m2, 4hab, salón,
2baños, aseo, cocina equipada, terrazas, empotrados, tras-
tero, garaje, jardín, 5años. R/1168
MARIANO ANDRÉS: Casa para derribar solar 98m2 ideal
constructores.10.500.000 pts. R/1108
ZONA LIDL: Chalet adosado 180m2,3hab,salón con terra-
za, cocina equipada, baño, aseo, bajo cubierta acondiciona-
da, ¡¡MUY BONITO!!R/1199
ZONA LOS OTEROS: Casa rústica, amueblada, 200m2, 6hab,
patio, ideal casa rural. 11.000.000 pts. R/634
ZONA TORIO: Adosado nuevo 107m2, 3hab, salón, 2baños,
aseo, 2terrazas, jardín, 28.200.000 pts. R/1192
GRULLEROS: ¡¡PRECIOSO!! Adosado a estrenar, 4hab, sa-
lón, cocina, 2baños, aseo, terraza 20m2, jardín, 23.800.000
pts. ¡¡INFÓRMESE!!

NAVATEJERA APARTAMENTOS 1 Y 2HAB GARAJE, TRAS-
TERO DESDE 14.985.000 pts. ¡¡HAGA SU RESERVA!!
SAN MAMÉS PRÓXIMA CONSTRUCCIÓN DE APARTAMEN-
TOS DE ÚLTIMO DISEÑO. ¡¡CONSÚLTENOS!!
LA VEGA ESTUPENDOS PISOS DE 2 Y 3 DORMITORIOS,
COCINA AMUEBLADA, ASCENSOR Y GARAJE DESDE
16.500.000 pts
MARIANO ANDRÉS VIVIENDAS DE 1, 2 Y 3 DORMITORIOS
ASCENSOR, GARAJE, TRASTERO, CALIDADES DE PRIME-
RA DESDE 13.000.000 pts
VILLAQUILAMBRE VIVIENDAS DE 1 Y 2 DORMITORIOS
DESDE 12.100.000 pts. IVA INCLUIDO. ¡¡INFÓRMESE!!

TROBAJO DEL CERECEDO: Amueblado, 2hab, 300€
VILLAOBISPO: Como nuevo amueblado, 3hab, garaje, tras-
tero. 550€
POLÍGONO SAN MAMÉS: 3años, amueblado, garaje, 540€.
R/1208
LA ASUNCIÓN: Amueblado, 2hab, 300€. R/1069
NAVATEJERA: Amueblado, 3hab, garaje, 360€. R/1197
SAN CLAUDIO: Amueblado, 4hab, reformado, 480€. R/1206
SANTA ANA: Amueblado, 3hab, 450€. R/1140
MARIANO ANDRÉS: Nuevo amueblado, 3hab, garaje,
550€.R/1203
VILLAOBISPO: Dúplex amueblado nuevo,500€. R/939

ALQUILERES

SOMOS ESPECIALISTAS EN FINANCIACIÓN. 
FINANCIAMOS SU VIVIENDA AL 120%. CONSÚLTENOS

PROMOCIONES

LOCALES EN VENTA Y ALQUILER POR TODAS
LAS ZONAS DE LEÓN. CONSÚLTENOS

VENTA CASAS Y CHALETS

VENTA APARTAMENTOS

VENTA PISOS

Avda. Mariano Andrés, 85
Teléfono 987 07 19 29
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CENTRO

2186 ZONA PÍCARA
dúplex de 130m2, con
dormitorio en planta
baja, armarios emp.,
coc. equipada. Para
entrar a vivir.

2051 ZONA LANCIA pi-
so de 3habs. con a/e.,
salón, coc. equipada
con despensa. 2 ba-
ños completos. Terra-
za de 30m2.

1969 CENTRO Piso pa-
ra reformar de 110m2.
Baño y aseo. Muchas
posibilidades!

2027 ZONA JARDÍN DE
SAN FRANCISCO dú-
plex de 140m2, 4 habs.,
una en planta baja. 2
baños y aseo. Amplia
plaza de garaje.

TROBAJO
SAN ANDRÉS

1938 ZONA LAS CARRI-
ZAS apartamento pa-
ra entrar a vivir en San
Andrés, dos habs., coc.
equipada, garaje y tras-
tero. Muy soleado.

2056 SAN ANDRÉS
60m2, dos dormitorios,
coc. equipada. Mejor
que nuevo. Garaje y
trastero.

1898 TROBAJO DEL
CAMINO precioso apar-
tamento de un dormi-
torio, coc. indepen-
diente. Garaje y traste-
ro. Mejor que nuevo!

1897 ZONA LIDL piso
de tres dormitorios,
salón con chimenea.
Para entrar a vivir!!.
Posibilidad de garaje
y trastero.

2017 SAN ANDRÉS
Apartamento de 2
dormitorios, salón, co-
cina equipada. Baño.
Gje. y trastero. Buena
orientación.

2024 ZONA DEL LIDL
3 habs., baño y aseo,
vestidor, terraza. Coc.
equipada. Garaje y
trastero. Mejor que
nuevo!

SAN MAMÉS
LAS VENTAS

2052 SAN MAMÉS
apartamento para re-
formar, 2 dormitorios,
salón, coc. Con des-
pensa. Precio intere-
sante.

2061 SAN MAMÉS
apartamento refor-
mado de 70m2, coc.
equipada. Buena dis-
tribución.

2220 Pº MARIANO AN-
DRÉS dúplex de 120m2

reformado, de 3 habi-
taciones, cocinaamue-
blada. Patio de 70m2.
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